
УПАТСТВА ЗА ПАРТНЕРИТЕ
Партнерската програма за проектот „Цепелини од новата генерација“ претставува 
уникатна можност за сигурен влез во инвестицискиот свет. Главната цел на програмата е 
луѓето да дознаат за извонредните можности кои сѐ уште не им се познати.

СЕРГЕЈ СЕМЈОНОВ
генерален директор  

на SOLARGROUP
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БИДЕТЕ 
АКТИВНИ

Користете секаков вид на 
огласување, какви и да било 
интерактивни алатки што Ви се 
достапни. 
Објавувајте видеа на Вашите 
канали, додавајте линкови. 
Креирајте четови, испраќајте им 
линкови на лицата на Вашиот 
список со контакти. Додавајте нови 
луѓе секој ден. 
Поканете ги другите само да ги 
погледнат материјалите.


Зголемете го бројот на обиди. 
Подобрете го квалитетот.

Пример:
Им испраќате линк на 100 
лица     50 од нив го отвораат 
линкот     25 присуствуваат на 
вебинар     5 инвестираат      
3 стануваат партнери.

КОРИСТЕТЕ ГИ 
АЛАТКИТЕ

Проектот 
 содржи интервјуа, 

снимка на лет на цепелин, снимка 
од конференцијата во која 
учествуваа академици, 
фотографии од конференцијата и 
статистички податоци за проектот. 
Откако ќе му ги испратите овие 
материјали некому, поканете го на 
вебинар.  

Понудете му на потенцијалниот 
клиент:�
�� Да се регистрира во бек-

офисот�
�� Да инвестира. Не заборавајте 

да му го испратите Вашиот 
линк за препорака! Така ќе 
добивате надоместок. �

�� Да потпише договор за 
партнерство. На тој начин, ќе 
добиете нов партнер во Вашата 
структура и ќе заработувате 
надоместок за препорака од 
неговите инвестиции и од 
инвестициите на неговите 
клиенти.






Цепелини од новата 
генерација

ПРОДАДЕТЕ СИ ГО 
ПРОИЗВОДОТ 
СЕБЕСИ

Проучете ја темата подлабоко, 
почувствувајте колку многу Ви се 
допаѓа.

Резултат Обид Квалитет

ПОКАНЕТЕ И 
ОБУЧЕТЕ НОВИ 
ПАРТНЕРИ

Партнерите остваруваат 
неограничен пасивен приход 
благодарение на разгранетата 
партнерска структура!

НАПРАВЕТЕ СПИСОК 
СО КОНТАКТИ

Тоа се Вашите пријатели, семејство, 
потесен круг на луѓе. Луѓе со кои 
сакате да ја споделите новата 
можност. Колку од нив се на Вашиот 
список со контакти — 30, 50, 100? 
Тие се Вашите први клиенти.

https://reg.solargroup.pro/en/landings/newairshipsreg
https://reg.solargroup.pro/en/landings/newairshipsreg

